

Årsredovisning

Delizie AB

556595-0960

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ove Känngård, Styrelseledamot
2023-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom affärs- och konceptutveckling. Vidare bedrivs handel med värdepapper, investeringar i mindre onoterade bolag samt uthyrning av fastighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	480	1 015	480	483
Resultat efter finansiella poster	20	870	63	-350
Soliditet %	82	81	84	98

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår då bolaget återgått till sin ordinarie verksamhet, som framgår i flerårsöversikten (år 2020 och 2019).

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 031 517	1 290 272
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			1 290 272	-1 290 272
- Årets resultat				1 442 884
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 321 789	1 442 884
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				4 441 789
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-1 000 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 442 884
- Belopp vid årets utgång				4 884 673

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 321 789
Årets resultat	1 442 884
<i>Summa</i>	<i>4 764 673</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	4 064 673
<i>Summa</i>	<i>4 764 673</i>

Utdelning föreslås ske med 700 kr per aktie x 1 000 aktier.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	479 998	1 015 440
Övriga rörelseintäkter	0	422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	479 998	1 015 862
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-536 193
Övriga externa kostnader	-109 591	-205 924
Personalkostnader	-485 771	-446 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 691	-34 691
Övriga rörelsekostnader	0	-4 095
Summa rörelsekostnader	-630 053	-1 227 657
Rörelseresultat	-150 055	-211 795
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	95 269	1 094 013
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 048	36 957
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	54 434	-39 582
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 051	-9 321
Summa finansiella poster	169 700	1 082 067
Resultat efter finansiella poster	19 645	870 272
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	1 450 000	420 000
Summa bokslutsdispositioner	1 450 000	420 000
Resultat före skatt	1 469 645	1 290 272
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 761	0
Övriga skatter	0	0
Årets resultat	1 442 884	1 290 272

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	289 158	323 849
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		289 158	323 849
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3 550 000	2 450 000
Andra långfristiga fordringar	5, 6	355 909	548 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 905 909	2 998 000
Summa anläggningstillgångar		4 195 067	3 321 849
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		632 236	875 549
Övriga fordringar	6	18 378	25 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 041	23 536
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		680 655	924 820
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 015 337	1 201 295
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 015 337	1 201 295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 323	11 935
<i>Summa kassa och bank</i>		50 323	11 935
Summa omsättningstillgångar		1 746 315	2 138 050
SUMMA TILLGÅNGAR		5 941 382	5 459 899

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 321 789	3 031 517
Årets resultat	1 442 884	1 290 272
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 764 673</i>	<i>4 321 789</i>
Summa eget kapital	4 884 673	4 441 789
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	164 165	0
Summa långfristiga skulder	164 165	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 338	37 496
Skulder till koncernföretag	44 422	0
Skatteskulder	18 180	0
Övriga skulder	778 518	945 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 086	35 068
Summa kortfristiga skulder	892 544	1 018 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 941 382	5 459 899

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	867 293	867 293
Utgående anskaffningsvärden	867 293	867 293
Ingående avskrivningar	-543 444	-508 753
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-34 691	-34 691
Utgående avskrivningar	-578 135	-543 444
Redovisat värde	289 158	323 849

Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	865 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	1 100 000	1 585 000
Utgående anskaffningsvärden	3 550 000	2 450 000
Redovisat värde	3 550 000	2 450 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	548 000	454 000
Årets amorteringar	-192 091	-
Omklassificeringar m.m.	-	94 000
Utgående anskaffningsvärden	355 909	548 000

Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-12-31	2021-12-31
-------------------------	---	-------------------	-------------------

Företaget har fordringar som är uppdelade på långfristiga samt kortfristiga fordringar i balansräkningen.

<i>Långfristiga fordringar</i>			
Andra långfristiga fordringar		355 909	548 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 000	16 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ove Känngård

Ove Känngård

VD, styrelseledamot

2023-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-05

Anna Sofia Gunnarsson

Anna Sofia Gunnarsson

Auktoriserad revisor
